') Ob die Tochter Philipps d. Sch.?

») Steter Tropfen hohlt den Stein.

') Am 20. April 1303 schreibt Bonifaz VIII. wegen eines Kreuz-

zuges, den Roger de Loria machen will, an Karl II.. den Erzbischof

von Neapel, die Bischofe von Valencia und Catania (Kapitelsarchiv zu

Valencia Perg. 039^0, 06085, 08214 usw.)
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oft unmittelbar nach dem Tode des Gatten erfolgten, so ist an der
Schnelligkeit des neuen Heiratsplanes kein Anstoss zu nehmen. In-

teressant ist, dass Robert und Roger 1303 bei Bonifaz VIII. waren.
Aus den Eheverhandlungen wurde nichts. Die „treva" bezieht sich

auf Verhandlungen des Jahres 1303 und 1304 zwischen Jayme und
Kastilien, um den Krieg zu vermeiden.

Ich fiige noch ein charakteristisches Schreiben KonigRoberts an Jay-
mell. an iiber den Tod seines Sohnes Ludwig, und vvarum er ihn so spat

mitteilt: . . . Quoniam insinuacionem eventuum, qui caris desolacionis

materiam afferunt et nuUius utilitatis aut necessitatis exigunt remedium,
videmus pocius differendam quam accelerandam, carissimi nati no§tri

Lodouici quondam decessum hiis passi diebus ex violencia nimis febris

infirmitate debito carnis soluto non curavimus ad noticiam vestram per-

ducere nec vos doloris nostri participem fieri. Set eum non ulterius

tacendo, quod iam per aliorum, ut credimus, insinuacionem intimatum
fore a), nostris nunc literis affirmamus. Set ex hiis potissime displicencie

dolor invaluit, quod eum, quem sancte meraorie quondam uxoris nostre

uterus cum leticia communi nobis ediderat, instabilis mundus, dum ad-

huc virtutibus ordiretur, succisum lamentabiliter subtraxit, nos presto-

lato fructu fraudando. Consolamur tamen cum dicto beati Gregorii,

quia hoc illo operante actum est, cui nichil nisi iustum placet . . . Nec
mediocre uobis remedinm consolacionis prestitit hoc, quod, cum et

Carolus primogenitus noster eodem tempore dubia satis infirmitate

gravaretur, tamen finaliter ad plenum exstitit sanitati pristine restitutus

et nunc convalescencie et quantum ad virium fortitudmem est plenarie

reformatus. Hoc poterit fraternitas vestra ad noticiam regine sororis

nostre perducere . . . Dat. Neapoli die innocentum.

CRD app. gen. 44. Or. pap. Ssp. Ludwig st.arb ara 12. August
1310, der Brief ist also vora 28. Dezember 1310. Mittlerweile war auch
die Konigin Blanka schon iiber zwei Monate tot (1310, 14. Oktober).
Nach CRD 13403 erzahlt Narnau Ballester seinem Bruder Bernhard aus
Neapel: disapte XIII setembre (also 1298) vench lo duch (Robert) ab
LIIII galees, qui llevaren a Salern. E a pochs dies enquech la duchessa.
De ques fou gran iuminarie per tota la terra, creent, que fos fil, e es